04/03/2022 17:07 Exibir Impressao n.

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/78097 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DA VEREADORA GILDA BEATRIZ

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 1370/2022

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE SUBSTITUIÇÃO DE
POSTE LUZ NA RUA TRÊS 484 -
CASTELO SÃO MANOEL

O(a) vereador[a] GILDA BEATRIZ, infra-assinado(a), satisfeitas as formalidades regimentais,
ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade de substituição de
poste luz na Rua Três, 484  - Castelo São Manoel .

 JUSTIFICATIVA

Essa medida se dá em virtude das diversas reinvindicações que venho recebendo em meu
gabinete, pois na mencionada localidade há casas, e seus respectivos moradores alegam
temor de acidentes e até vítimas.

Sala das Sessões, 04 de Março de 2022

GILDA BEATRIZ

Vereadora

Data do documento: 04/03/2022 - 13:59:00 Data do Processo: 04/03/2022 - 15:10:2
Processo: 1370/202